sem alternativas, emendas, rasuras ou entrelinhas, devidamente carimbada (que 

conste dados da empresa) assinadas e rubricadas todas as folhas pelo 

representante legal da licitante proponente, e, conter: 

4.4.1.1 O valor máximo de contratação será de R$51.120,00 (Cinquenta e um mil e 

cento e vinte reais), valor que será mantido durante todo o período de vigência do 

contrato, pagos a cada entrega de produtos, de acordo com a demanda da 

contratante. 

4.4.1.2 A razão social, o CNPJ, colocando o número do Convite, o endereço 

completo, o número do telefone, fax e e-mail, bem como agência bancária, conta